
 

 

                                                                                                            
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “ALTIERO SPINELLI” 

Via Neruda, 1 - 50018  SCANDICCI (FI) -  
 TEL. (055) 2591076 - 2591109 FAX: (055) 2590842  -  C.F. 80029110485  - COD.MIN. FIIC833004  

Sito web: www.spinelliscandicci.it – e-mail: fiic833004@istruzione.it  - posta certificata:  FIIC833004@pec.istruzione.it    

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
Prot. n.     1252/4.1.f 
Scandicci, 30 gennaio 2018      
Oggetto:      Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.2.1A-FSEPON-TO-2017-130 e  

10.2.2A-FSEPON-TO-2017-260. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto   Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 
– Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle 
capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia 
(linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 
21/02/2017. Competenze di base –  

 Codice progetto 10.2.1A-FSEPON-TO-2017-130 e 10.2.2A-FSEPON-TO-2017-260 
 
Vista  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/207 del 10/01/2018 con oggetto: 

“Autorizzazioneprogetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\1953 del 
21/02/2017, - Competenze di base 

 
Vista             la delibera n. 82  del 29/01/2018 di approvazione del P.A. 2018. 

DISPONE 

La formale assunzione a bilancio E.F. 2018 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE nei vari 

aggregati/voce/sottovoce 

CUP: E74C18000090007 e E74C18000100007 

Sottoazione 
Codice identificativo 

progetto 
Titolo modulo 

Importo 
autorizzato  

Totale autorizzato progetto 

10.2.1A 
10.2.1A-FSEPON-TO-

2017-130 
Competenze di 
base infanzia 

€ 19.846,00 € 19.846,00 

10.2.2A 

10.2.2A-FSEPON-TO-
2017-260 
 

 

Competenze di 
base primaria e 

secondaria 
€ 44.656,00 € 44.656,00 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa  Marina Andalò 

Documento originale 

Informatico firmato digitalmente 

(D.lgs. 39/1993) 

 

http://www.spinelliscandicci.it/
mailto:fiic833004@istruzione.it
mailto:FIIC833004@pec.istruzione.it

